商品の最新情報は http://www.patlite.co.jp検索パトライト 検索 商品の最新情報は http://www.patlite.co.jp検索パトライト 検索
積
層
信
号
灯
／
回
転
灯
ほ
か
音
声
合
成
・
電
子
音
報
知
器
オ
プ
シ
ョ
ン
ネ
ッ
ト
ワ
ー
ク
積
層
信
号
灯
積
層
回
転
灯
回
転
灯
電
子
音
報
知
器
L
E
D
表
示
ボ
ー
ド
モ
ニ
タ
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
録
音
再
生
用
音
声
合
成
報
知
器
再
生
専
用
音
声
合
成
報
知
器
表
示
灯
回
転
灯
／
信
号
灯
一
体
型
音
声
セ
ン
サ
機
器
・
ユ
ニ
ー
ク
商
品
ほ
か
L
E
D
照
明
積
層
信
号
灯
／
回
転
灯
ほ
か
音
声
合
成
・
電
子
音
報
知
器
オ
プ
シ
ョ
ン
ネ
ッ
ト
ワ
ー
ク
表
示
灯
積
層
信
号
灯
積
層
回
転
灯
回
転
灯
電
子
音
報
知
器
L
E
D
表
示
ボ
ー
ド
モ
ニ
タ
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
録
音
再
生
用
音
声
合
成
報
知
器
再
生
専
用
音
声
合
成
報
知
器
回
転
灯
／
信
号
灯
一
体
型
音
声
L
E
D
照
明
セ
ン
サ
機
器
・
ユ
ニ
ー
ク
商
品
ほ
か
170
SKHB-1006
電池式回転灯
サイズ
φ162mm
単
1×
5
IP23
ブザー音圧 ※2
ボディ
グローブ
AS樹脂
光源
電球
端子台
点灯
オープンコレクタ
CEマーキング
RoHS
UL規格
スイッチボックス対応
●
●
●
●
●
AC
10
0V
（
充
電
式
）
●
●
●
●
●
防爆
外観図（㎜）
SKHB-1006D型
底面ゴムブッシュ足位置図
105゜
φ140135゜
ブザー音･･･約60回/分φ162
φ100
14
0
77
8
27
9（
27
3）
（
64
）
SKHB-1006D仕様
電球形状･･･ガラス球G18　口金BA15S　　○･･･交流・直流両用型
●仕様中の電球No.は巻末の電球オプションページをご参照ください。
定格電圧型　式 電球 質量閃光数
AC100V
バッテリ6V
消費電力
150回/分 6V 3W
No.
8
2.0kg（乾電池含む）
2.4kg
2.1kg（乾電池含む）
2.5kg
単一乾電池
 ５ヶ（別売）
5W
（外部電源）
3Ｗ
（at DC6V）
　SKHB-1006D
　SKHB-1006MD
○SKHB-1006BD
○SKHB-1006BMD
18,800円
21,800円
32,800円
35,800円
価格（税抜き）
どこでも持ち運んで使える、
ブザー付きポータブル回転灯です。
●外部スイッチにより、回転閃光・回転閃光＋断続ブザー音に使い分けで
きます。(ブザー音：ブーブー断続音)
●1006BD, 1006BMD･･･交流100Vで直接または内蔵バッテリへ充電
し、連続5～6時間使用できます。
●1006D,1006MDは単一乾電池５本使用
　1006MD, 1006BMD･･･強力マグネット付
※1006BD, 1006BMDは、充電用ACコードをつないだまま屋外では使用
できません。
　屋外で使用される場合は必ずコードをはずしてください。
カ ラ ー 赤　黄
グローブ 耐候性、透光性に優れたAS樹脂
※1. 電源コードを差した状態ではIP20
※2. Tpy.75dB at 1m（Min.72dB at 1m）
※1
SK
HB
-1
00
6